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Ogłoszenie dotyczące przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych,
na   budowę oświetlenia przy ul. Ofiar Stutthofu w Policach
Burmistrz Gminy Police na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058  ogłasza oraz wyjaśnia pytania do SIWZ
1. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast słupów rurowych zastosowanie słupów stożkowych o tych samych parametrach technicznych?

Odpowiedź:

 - tak, Zamawiający preferuje słupy stożkowe o przekroju kołowym.  
2.  Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź:

- tak, zgodnie z pkt 8.1.a) SIWZ.
